
7-Klubbars                Rally Cup

T1 Örsundaracet Örsundsbro MK

T2 Häradssvängen Stängnäs AMS

T3 Carfix-rallyt Västerås MS

T4 Morgongåvasvängen SMK Sala

T5 Guttstasprinten Kolsva MS Flyttad till 10-09-04

T6 FG Parallellen Stängnäs AMS

T7 Nickbosprinten SMK Sala Inställd

T8 Bruksvängen MSK Hammaren

T9 Runt Mjölkpallen Pokalen Gnesta MK

T10 ??? Taxinge MK Inställd

Fest och Prisutdelning

Obs! Tävlingar kan tillkomma eller flyttas

0 = Startat men ej fullföljt

-  = Ej deltagit

Bilklass 1   4WD A,B,C-förare

Plac Förare Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 T8 T9 S:A

1 Håkan Eriksson                      Örsundsbro MK 40 39 [37] 39 39 [38] 39 39 235

2 Mikael Åhman Films MK - 38 39 37 37 [33] 40 36 227

3 Mattias Lundqvist       Gnesta MK [35] 37 36 35 38 37 38 [34] 221

4 Pierre Tolf Gnesta MK - 36 40 32 35 36 37 0 216

5 Bengt Gustavsson          Örsundsbro MK 0 34 38 0 34 35 0 - 141

6 Michael Holmgren                   Gnesta MK 38 40 - 34 - - - 0 112

7 Stefan Larsson                  Films MK 36 - - 31 - - - [27] 67

8 Mikael Waxell                     SMK Uppsala [37] - - 40 - - - - 40

9 Johan Olsson                    SMK Sala 0 - - 38 - - - - 38

10 Michael Karlsson Kolsva MS - - - - [36] - - 37 37

11 Janne Westlund MK Kopparberg - - - - [40] - - - 0

12 Joachim Borg SMK Linde - - - - - [40] - - 0

13 Ingemar Svensson Flens MS - - - - - - - [40] 0

14 Mikael Lööv                                 Rasbo MK [39] - - - - - - - 0

15 Jakob Thunström SMK Nyköping - - - - - [39] - - 0

16 Björn Gustafsson Haninge MK - - - - - - - [38] 0

17 Lars-Olov Forslund Films MK - - - [36] - - - - 0

18 Tony Karlsson Flens MS - [35] - - - - - - 0

19 Mattias Ekman Södertälje KRC - - - - - - - [35] 0

20 Andreas Lindfors                   SMK Tierp [34] - - - - - - - 0

21 Stefan Eklund Mälaröarnas MK - - - - - [34] - - 0

22 Louis Birath SMK Uppsala - - - [33] - - - - 0

23 Andreas Sandin Gnesta MK - - - - - - - [33] 0

24 Mikael Gille Taxinge MK - - - - - - - [32] 0

25 Peter Hermansson Vallentuna MK - - - - - - - [31] 0

26 Peter Enecrantz Skutskärs MS - - - [30] - - - - 0

27 Jesper Åkesson Gnesta MK - - - - - - - [30] 0

28 Lasse Mothander Gnesta MK - - - - - - - [29] 0

29 Johan Åkesson Gnesta MK - - - - - - - [28] 0

30 Mikael Samuelsson Gnesta MK - - - - - - - [26] 0

- Håkan Larsson Taxinge MK - - 0 - - - - - 0

- Hans Thunström SMK Nyköping - - - - - 0 - - 0

- Mikael Ternerot Taxinge MK - - - - 0 - - - 0

Bilklass 2A   2WD A-förare

Plac Förare Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 T8 T9 S:A

1 Torbjörn Karlsson                         Taxinge MK 36 37 38 [30] 34 35 39 [33] 219

2 Karl-Erik Forsman                      Botkyrka MK 35 35 37 [31] [33] 34 40 36 217

3 Roger Clefberg Västerås MS - - 0 33 35 36 38 37 179

4 Lars Davidsson      Enköpings MK 40 39 0 - - 38 - 0 117

5 Janne Pettersson SMK Nyköping - 40 0 - - - - 40 80

6 Håkan Långkvist Fagersta MK - - - 40 39 - - [39] 79

7 Daniel Gustavsson                                      Almunge MK 37 [34] - 37 - - - - 74

8 Owe Holmgren                               Rasbo MK 0 - - 36 - 37 - - 73

9 Bertil Frisk SMK Sala - - - 32 36 - - - 68

10 Anders Eriksson MK Rimo - 38 - 0 - - - - 38

11 Tobias Johansson                          Almunge MK 0 - - 38 - - - - 38

12 Anders Frisk SMK Sala - - - - 37 - - [34] 37

13 Björn Bäckström Botkyrka MK - - [40] - - - - - 0

14 Tobias Ytterbring Kolsva MS - - - - [40] - - - 0

15 Mikael Stark Tjust MK - - - - - [40] - - 0

16 Micael Nilsson                             Taxinge MK [39] - - - - - - - 0

17 Tony Berglund Taxinge MK - - [39] - - - - - 0

18 Kjell Andersson Skepptuna MK - - - [39] - - - - 0

19 Göran Andersson Tjust MK - - - - - [39] - - 0

20 Martin Lindberg                  Skutskärs MS [38] - - - - - - - 0

21 Tomas "L" Pettersson Fagersta MK - - - - [38] - - - 0

22 Tony Karlsson Flens MS - - - - - - - [38] 0

23 Johnny Åndberg SMK Nyköping - [36] - - - - - - 0

24 Krister Zotterman Almunge MK - - - [35] - - - - 0

25 Micke Jakobsson SMK Nyköping - - - - - - - [35] 0

26 Tomas Olsson Almunge MK - - - [34] - - - - 0

27 Sune Johansson Taxinge MK - - - - - [33] - - 0
- Kjell Friberg                              Skepptuna MK 0 - - - - - - - 0
- Lars Fältman                              Rasbo MK 0 - - - - - - - 0
- Ilpo Sällinen Sandvikens MK - - 0 - - 0 - - 0
- Sebastian Malm MK Speed - - 0 - - - - 0 0
- Johan Eriksson Ludvika MS - - - - 0 - - - 0
- Patrik Larsson SMK Nyköping - - - - - - - 0 0
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Bilklass 2B   2WD B-förare

Plac Förare Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 T8 T9 S:A

1 Frederik Lindelöf                      SMK Sala 39 40 40 40 [32] 40 39 [38] 238

2 Nils Strömgren Fagersta MK - - - - 40 [34] - 39 79

3 Fredrik Jarefalk                                     Taxinge MK 40 39 - 0 - - - - 79

4 Rolf Andersson Laxå MK - [36] - 37 - - 40 - 77

5 Tomas Ingberg Gnesta MK - - - - 0 36 - 40 76

6 Christer Uddberg Gnesta MK - - - [36] 39 - - 37 76

7 Johan Dahlström Kolsva MS - - - 34 37 - - [32] 71

8 Johan Östlund                             Flens MS 0 37 - - - - - 34 71

9 Jan Onkamo MSK Hammaren - - 0 - - - 38 31 69

10 Jonas Mylläri Fagersta MK - - - 32 35 - - 0 67

11 Tony Karlsson SMK Södermanland - - [39] - - 39 - - 39

12 Erik Wallin Skepptuna MK - - - 39 - - - [35] 39

13 Jörgen Jonsson                                Västerås MS 38 [38] - - - - - - 38

14 Robin Wallon SMK Kungsör - - - - - 38 - 0 38

15 Henrik Oscarson Västerås MS - - 0 - - - 37 - 37

16 Mikael Gustavsson Katrineholms MK - - - - 0 33 - - 33

17 Joakim Öhman Fagersta MK - - - - - - 0 33 33

18 Jonas Björnvad Mälaröarnas MK - - - - - 32 - 0 32

19 Mattias Kvick Hofors MS - - - [38] - - - - 0

20 Torbjörn Eriksson SMK Karlskoga - - - - [38] - - - 0

21 Daniel Eriksson Eskilstuna MK - - - - - [37] - - 0

22 Stig Åhlgren SMK Karlskoga - - - - [36] - - - 0

23 Stefan Hanhela Eskilstuna MK - - - - - - - [36] 0

24 Rickard Karlsson SMK Uppsala - - - [35] - - - - 0

25 Maria Andersson SMK Valdemarsvik - - - - - [35] - - 0

26 Peter Andersson Kolsva MS - - - - [34] - - - 0

27 Mats Lundqvist Strängnäs AMS - - - [33] - - - - 0

28 Stig Oscarson Västerås MS - - - - [33] - - - 0

- Michael Rosén Kils MK Bil - - 0 - - - - - 0

- Niklas Strand Karslsson Norrköpings MK - - - - - 0 - - 0

- Christopher Fransson Nollåtta MK - - - - - - - 0 0

Bilklass 2C   2WD C-förare

Plac Förare Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 T8 T9 S:A

1 Pelle Mattsson                           Gnesta MK [28] 36 36 36 37 39 40 [31] 224

2 Mats Attlebrant Gnesta MK - 38 39 35 34 0 38 35 219

3 Mickael Glans                            Västerås MS 30 37 37 [29] 36 38 39 0 217

4 Pelle Lundqvist                              Almunge MK 31 - 38 0 - 35 - 33 137

5 Carolina Jurå                                 SMK Uppsala 29 - 34 30 0 34 0 - 127

6 Erik Wigren                            Järbo MK 40 40 0 - - - - - 80

7 Robert Broman Gnesta MK - - - - 38 40 - [30] 78

8 Fredrik Karlsson                            Västerås MS 0 - 40 38 - - - - 78

9 Thomas Eriksson MK Speed - - - 0 39 - - 38 77

10 Fredrik Westerman                  Rasbo MK [32] - - 37 - 37 - - 74

11 Patrik Eriksson                           Rasbo MK [35] - - 40 - - - - 40

12 Patrik Åhman                           Almunge MK - - - [34] - - - 40 40

13 Mikael Johansson Fagersta MK - - - [32] 40 - - - 40

14 Gunnar Olars                                 Rasbo MK 39 - - - - - - [37] 39

15 Leo Betcke                               Skepptuna MK 38 - - - - - - 0 38

16 Lars Jansson Fagersta MK - - - [31] 35 - - - 35

17 Fredrik Åhs                             Västerås MS 0 - 33 - - - - - 33

18 Lars Lindqvist Almunge MK - - - 33 - - - 0 33

19 Mikael Samuelsson Gnesta MK - - - 28 - - 0 - 28

20 Andreas Dahl Skepptuna MK - [39] - - - - - - 0

21 Kent Strömgren Fagersta MK - - - [39] - - - - 0

22 Mårten Egertz Vallentuna MK - - - - - - - [39] 0

23 Patrik Åhman                           Almunge MK [37] - - - - - - - 0

24 Alf Sandqvist                               Skepptuna MK [36] - - - - - - - 0

25 Benny Johansson SMK Valdemarsvik - - - - - [36] - - 0

26 Robert Rehdin Skepptuna MK - - - - - - - [36] 0

27 Staffan Adengård MK Speed - - [35] - - - - - 0

28 Niklas Westerman                          Rasbo MK [34] - - - - - - - 0

29 Tomas Lindeqvist Haninge MK - - - - - - - [34] 0

30 Christer Carlström                         Mälaröarnas MK [33] - - - - - - - 0

31 Danny Mattsson Rasbo MK - - - - - - - [32] 0

- Mattais Henriksson                               Järbo MK 0 - - - - - - - 0

- Johan Port Örsundsbro MK - - - 0 - - - - 0

- Robert Lundkvist Kolsva MS - - - 0 - - - - 0

- Björn Olofsson MK Rimo - - - - - 0 - - 0

- Kalle Norin Fagersta MK - - - - 0 - - - 0

Bilklass 3AB   Grp. N 0-1400 + VOC  A,B-förare

Plac Förare Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 T8 T9 S:A

1 Tapani Tyynelä                                          Kolsva MS 39 [35] 39 [35] 36 38 40 192

2 Dan Alm Taxinge MK - 36 37 36 - - - [35] 109

3 Niklas Östmark Kolsva MS - - - 40 [38] - - 40 80

4 Fredrik Spångberg Järfälla MK - - [40] - - 40 - 40

5 Johan Bengtsson Norbergs MC - 40 - [39] - - - 40

6 Tobias Carneling Katrineholms MK - 38 - - - - - [37] 38

7 Daniel Nilsson Kolsva MS - - 38 0 - - - 38

8 Robin Brandel                                 Rasbo MK [40] - - - - - - 0

9 Marcus Johansson Fredriksbergs MK - - - - [40] - - 0
10 Torbjörn Karlsson SMK Karlskoga - [39] - - - - - 0

11 Anton Suantausta Kolsva MS - - - - [39] - - 0

12 Marcus Rutgersson Nora MK - - - - - [39] - 0

13 Joakim Eriksson Gnesta MK - - - - - - - [39] 0

14 Ingemar Thelander SMK Gävle - - - [38] - - - 0

15 Fredrik Egeland Katrineholms MK - [37] - - - - - 0

16 Tommy Ohlsson Skepptuna MK - - - - - - - [38] 0

17 Michel Brundin Almunge MK - - - [37] - - - 0

18 Andreas Prepula Småbacka MK - - - - [37] - - 0

19 Thommy Gustavsson Björkviks MC - - - - - - - [36] 0

20 Andreas Guillemot Eskilstuna MK - - - - - - - [34] 0
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Bilklass 3C   Grp. N 0-1400 + VOC  C-förare

Plac Förare Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 T8 T9 S:A

1 Per Wilén Eskilstuna MK - 40 40 39 40 40 40 0 239

2 Andreas Pettersson                                   MSK Hammaren [38] 39 [34] 38 39 39 39 40 234

3 Torbjörn Karlsson                                                               Rasbo MK 40 - [33] 37 35 35 37 37 221

4 Gerhard Eklund                                    Örsundsbro MK 39 35 - 31 36 [29] 38 38 217

5 Urban Karlsson                                     Films MK 37 38 32 36 0 - - 36 179

6 Lars Andersson SMK Sala - - 36 [27] 34 32 35 34 171

7 Stefan Lindkvist Kolsva MS - - 35 32 0 36 36 31 170

8 Staffan Jansson                                         Västerås MS                                                              0 34 38 - 32 - - - 104

9 Tero Suontausta Kolsva MS - - 39 [34] - 38 - - 77

10 Niklas Pettersson Fagersta MK - - - 40 [38] - - - 40

11 Wide Wolter Strängnäs AMS - 37 - - - [37] - - 37

12 Nicklas Elofsson                             Västerås MS 0 36 - - - - - - 36

13 Niklas Scherp Gnesta MK - - - - - [34] - 35 35

14 Stefan Norlin Kolsva MS - - - - 33 - - [32] 33

15 Jesper Forsell Kolsva MS - - - [28] - - 33 - 33

16 Roberth Lundberg SMK Sala - - - [29] - 30 - - 30

17 Joel Bergqvist Katrineholms MK - - - - - - - [39] 0

18 Anders Johansson Mariestads MS - - [37] - - - - - 0

19 Joakim Källberg Örsundsbro MK - - - - [37] - - - 0

20 Danny Mattsson                       Rasbo MK [36] - - - - - - - 0

21 Mikael Bergqvist SMK Hälsinge - - - [35] - - - - 0

22 Gert Karlsson SMK Nyköping - - - - - - [34] - 0

23 Lasse Jansson Almunge MK - - - [33] - - - - 0

24 Kåre Lekebjer Mälaröarnas MK - - - - - [33] - - 0

25 Calle Fincken Värmdö MK - - - - - - - [33] 0

26 Rolf Karlsson SMK Arboga - - - - - - [32] - 0

27 Alexander Vikvist Laxå MK - - - - [31] - - - 0

28 Leif Nilsson Mälaröarnas MK - - - - - [31] - - 0

29 Bengt-Anders Rolin SMK Hälsinge - - - [30] - - - - 0

30 Lars Andersson SMK Sala - - - [27] - - - - 0

- Evelina Alm                                   Taxinge MK 0 - - - - - - - 0

- Lars Isenborg                             Mälaröarnas MK 0 - - - - - - - 0

Bilklass 4   Grp. E  A,B,C-förare 

Plac Förare Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 T8 T9 S:A

1 Glen Gustavsson                                                    Gnesta MK 39 40 39 [38] [35] 40 38 39 235

2 Janne Larsson                                      Flens MS 40 0 34 36 [31] 33 39 37 219

3 Håkan Luks                                                       Eskilstuna MK 33 37 [28] 35 [29] 35 35 32 207

4 Mikael Höög                                            Rasbo MK                                                                 0 - 27 33 28 36 36 31 191

5 Fredrik Byrevik                                             Films MK 36 [35] 37 39 - - - 34 146

6 Christer Ström Kolsva MS - 36 38 37 [32] - - - 111

7 Johan Eklund MSK Hammaren - - - - [34] 34 40 36 110

8 Johan Eriksson                                     SMK Sala [31] - 36 34 - 37 - - 107

9 Jonas Björnvad                                        Mälaröarnas MK 37 - - 40 [36] - - - 77

10 Robert Olsson SMK Sala - - [30] - 37 38 - - 75

11 Ronnie Holmdahl                                       Films MK 35 39 [35] - - - - - 74

12 Jan Kolmbäck Taxinge MK - - 32 - [30] - 37 - 69

13 Felix Nensén Gnesta MK - - 40 - - - - 0 40

14 Niclas Jägerhult                                                        Vallentuna MK 0 - - - 39 - - - 39

15 Ove Kindberg                             Almunge MK [34] - - - - - - 38 38

16 Daniel Andersson                                      Rasbo MK 38 - - - - - - [33] 38

17 Mikael Samuelsson                                                Gnesta MK [32] 38 - - - - - - 38

18 Tobias Hillbom Films MK - - 33 [32] - - - - 33

19 Niklas Albinsson Fredriksbergs MK - - - - [40] - - - 0

20 Kjelle Ekström Skepptuna MK - - - - - - - [40] 0

21 Pär-Olof Lundin MK Ramunder - - - - - [39] - - 0

22 Per Ohlsson Katrineholms MK - - - - [38] - - - 0

23 Tobias Abrahamsson Katrineholms MK - - - - - - - [35] 0

24 Håkan Flod SMK Nyköping - [34] - - - - - - 0

25 Åke Kjellgren V:a ÖMK - - - - [33] - - - 0

26 Jimmy Alfredsson SMK Örebro - - [31] - - - - - 0

27 Joakim Lindman Västerås MS - - [29] - - - - - 0

- Pär Hedström                                            Almunge MK 0 - - - - - - - 0

- Jan Jansson Rättvik RK - - 0 - - - - - 0

Bilklass 5   Klassiker / Veteran upp till -74  A,B,C-förare

Plac Förare Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 T8 T9 S:A

1 Casper Uddberg                                 Gnesta MK 40 40 40 0 - 40 - 38 198

2 Per Dellrud Gnesta MK - 38 [36] - 39 39 39 37 192

3 Sören Elofsson Västerås MS - - [35] - 40 - 40 - 80

4 Kenth Widén                                       Enköpings MK                                                       0 - 38 0 0 37 - - 75

5 Tomas Tell                                     Gnesta MK 37 37 - - - - - [36] 74

6 Jörgen Jansson                                     Botkyrka MK 39 [39] - - - - - - 39

7 Sune Westlund Eskilstuna MK - - [37] - - 38 - - 38

8 Stefan Nilsson MSK Hammaren - - 0 - - - 38 - 38

9 Janne Lundgren MSK Hammaren - - - - - - 37 [34] 37

10 Anders Olsson Waxholms MK - - - [40] - - - - 0

11 Kurt Nensén Gnesta MK - - - - - - - [40] 0

12 Mikael Jansson Taxinge MK - - [39] - - - - - 0

13 Tom Axelsson Almunge MK - - - [39] - - - - 0

14 Björn Bäckström Botkyrka MK - - - - - - - [39] 0

15 Göran Hedefalk                                              Skepptuna MK [38] - - - - - - - 0

16 Tom Nilsson Örsundsbro MK - - - [38] - - - - 0

17 Anders Bodin Norbergs MC - - - - [38] - - - 0

18 Karl-Bertil Ling Kolsva MS - - - [37] - - - - 0

19 Lennart Stocker Värmdö MK - [36] - - - - - - 0

20 Stefan Pettersson Rasbo MK - - - [36] - - - - 0

21 Peter Rådén Taxinge MK - - - - - - - [35] 0

- Dan Andersson Eskilstuna MK - - - - - - - 0 0

- Gunnar Fredriksson Katrineholms MK - - - - - - - 0 0
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Bilklass 6   Ungdomsrally

Plac Förare Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 T8 T9 S:A

1 Mikael Wallon Eskilstuna MK - 40 39 39 40 [37] 40 40 238

2 Jessica Larsson Rasbo MK 40 - [38] 38 39 39 39 39 234

3 Jerry Hellund Mälaröarnas MK - - - - [38] 40 38 38 116

4 Mattias Engvall SMK Gävle - - [40] 40 - - - - 40

5 Viktor Fredriksson Gnesta MK - - - - - [38] - - 0

6 Emil Bergkvist Hofors MS - - - - - - - [37] 0

7 Malin Luks Eskilstuna MK - - - - - - - [36] 0

8 Josefina Hellkvist Hallsbergs MK - - - - - - - [35] 0

- Rasmus Persson Flens MS - - - - - - - 0 0

Serieresultat totalt (Endast 7-klubbarsförare)

Plac Förare Klubb B-kl F-kl T1 T2 T3 T4 T5 T6 T8 T9 S:A

1 Håkan Eriksson                      Örsundsbro MK 1 A 40 [38] [17] 40 40 40 40 40 240

2 Mattias Lundqvist       Gnesta MK 1 B [35] 37 [16] 37 38 39 39 38 228

3 Frederik Lindelöf                      SMK Sala 2B B [34] 34 40 38 [6] 36 37 36 221

4 Pierre Tolf Gnesta MK 1 C - 36 37 33 33 38 38 0 215

5 Torbjörn Karlsson                         Taxinge MK 2A A 32 35 35 26 [26] 31 33 [21] 192

6 Andreas Pettersson                                   MSK Hammaren 3C C 27 28 [14] 27 24 29 30 [20] 165

7 Pelle Mattsson                           Gnesta MK 2C C 26 24 30 25 [22] 27 31 [8] 163

8 Mickael Glans                            Västerås MS 2C C 30 27 32 [14] 19 25 28 0 161

9 Roger Clefberg Västerås MS 2A A - - 0 32 28 34 32 30 156

10 Glen Gustavsson Gnesta MK 4 B 28 26 27 18 [16] 22 22 [16] 143

11 Casper Uddberg                                 Gnesta MK 5 A 31 30 29 0 - 23 - 29 142

12 Mats Attlebrant Gnesta MK 2C C - 29 34 24 7 0 18 19 131

13 Bengt Gustavsson          Örsundsbro MK 1 B 0 31 33 0 29 33 0 - 126

14 Gerhard Eklund                                    Örsundsbro MK 3C C 29 18 - 19 17 [9] 27 15 125

15 Tapani Tyynelä                                          Kolsva MS                                                                      3AB B 25 17 23 11 [10] 26 21 - 123

16 Lars Davidsson      Enköpings MK 2A A 39 40 0 - - 37 - 0 116

17 Michael Holmgren                   Gnesta MK 1 A 37 39 - 36 - - - 0 112

18 Per Dellrud Gnesta MK 5 A - 23 19 - 20 21 29 [18] 112

19 Stefan Lindkvist Kolsva MS                                                                      3C C - - 15 20 0 18 24 5 82

20 Lars Andersson SMK Sala 3C C - - 18 12 12 13 23 [10] 78

21 Sören Elofsson Västerås MS 5 B - - [9] - 36 - 36 - 72

22 Christer Uddberg Gnesta MK 2B B - - - [34] 35 - - 35 70

23 Fredrik Jarefalk                                     Taxinge MK 2B B 36 33 - 0 - - - - 69

24 Mikael Samuelsson                                                Gnesta MK 4/2C C 24 19 - 9 - - 0 17 69

25 Fredrik Karlsson                            Västerås MS 2C C 0 - 38 29 - - - - 67

26 Tomas Ingberg Gnesta MK 2B B - - - - 0 30 - 37 67

27 Niklas Östmark Kolsva MS                                                                      3AB A - - - 35 [27] - - 28 63

28 Johan Dahlström Kolsva MS                                                                      2B B - - - 31 30 - - [26] 61

29 Johan Eriksson                                     SMK Sala 4 C 23 - 24 [10] - 14 - - 61

30 Jan Onkamo MSK Hammaren 2B B - - 0 - - - 35 24 59

31 Christer Ström Kolsva MS                                                                      4 C - 16 26 15 [14] - - - 57

32 Johan Eklund MSK Hammaren 4 C - - - - 15 [10] 26 13 54

33 Tero Suontausta Kolsva MS                                                                      3C C - - 28 [22] - 24 - - 52

34 Robert Broman Gnesta MK 2C C - - - - 23 28 - [4] 51

35 Dan Alm Taxinge MK 3AB B - 22 [10] 13 - - - 14 49

36 Staffan Jansson                                         Västerås MS                                                              3C C 0 15 21 - 9 - - - 45

37 Tomas Tell                                     Gnesta MK 5 B 22 20 - - - - - [12] 42

38 Jan Kolmbäck Taxinge MK 4 C - - 20 - [13] - 20 - 40

39 Michael Karlsson Kolsva MS                                                                      1 B - - - - [37] - - 39 39

40 Tony Karlsson SMK Södermanland 2B B - - 39 - - [35] - - 39

41 Johan Olsson                    SMK Sala 1 B 0 - - 39 - - - - 39

42 Kenth Widén                                       Enköpings MK                                                       5 A 0 - 22 0 0 15 - - 37

43 Robert Olsson SMK Sala 4 C - - [13] - 18 17 - - 35

44 Anders Frisk SMK Sala 2A A - - - - 34 - - [22] 34

45 Henrik Oscarson Västerås MS 2B B - - 0 - - - 34 - 34

46 Jörgen Jonsson                                Västerås MS 2B B 33 [32] - - - - - - 33

47 Bertil Frisk SMK Sala 2A A - - - [30] 32 - - - 32

48 Robin Wallon SMK Kungsör 2B B - - - - - 32 - 0 32

49 Felix Nensén Gnesta MK 4 B - - 31 - - - - 0 31

50 Wide Wolter Strängnäs AMS 3C C - 25 - - - [19] - - 25

51 Stefan Nilsson MSK Hammaren 5 A - - 0 - - - 25 - 25

52 Nicklas Elofsson                             Västerås MS                                                                      3C C 0 21 - - - - - - 21

53 Janne Lundgren MSK Hammaren 5 C - - - - - - 19 [6] 19

54 Jesper Forssell Kolsva MS                                                                      3C C - - - [16] - - 17 - 17

55 Roberth Lundberg SMK Sala 3C C - - - 17 - [11] - - 17

56 Niklas Scherp Gnesta MK 3C C - - - - - 16 - [11] 16

57 Daniel Nilsson Kolsva MS                                                                      3AB B - - 12 0 - - - - 12

58 Stefan Norlin Kolsva MS                                                                      3C C - - - - 11 - - [7] 11

59 Fredrik Åhs                             Västerås MS 2C C 0 - 8 - - - - - 8

60 Tobias Ytterbring Kolsva MS                                                                      2A A - - - - [39] - - - 0

61 Micael Nilsson                             Taxinge MK 2A A [38] - - - - - - - 0

62 Tony Berglund Taxinge MK 2A A - - [36] - - - - - 0

63 Andreas Sandin Gnesta MK 1 B - - - - - - - [34] 0

64 Mikael Gille Taxinge MK 1 B - - - - - - - [33] 0

65 Kurt Nensén Gnesta MK 5 A - - - - - - - [32] 0

66 Anton Suantausta Kolsva MS                                                                      3AB B - - - - [31] - - - 0

67 Jesper Åkesson Gnesta MK 1 B - - - - - - - [31] 0

68 Mats Lundqvist Strängnäs AMS 2B B - - - [28] - - - - 0

69 Lasse Mothander Gnesta MK 1 A - - - - - - - [27] 0

70 Mikael Jansson Taxinge MK 5 C - - [25] - - - - - 0

71 Peter Andersson Kolsva MS                                                                      2B B - - - - [25] - - - 0

72 Johan Åkesson Gnesta MK 1 C - - - - - - - [25] 0

73 Tom Nilsson Örsundsbro MK 5 C - - - [23] - - - - 0

74 Joakim Eriksson Gnesta MK 3AB B - - - - - - - [23] 0

75 Karl-Bertil Ling Kolsva MS                                                                      5 A - - - [21] - - - - 0

76 Joakim Källberg Örsundsbro MK 3C C - - - - [21] - - - 0

77 Sune Johansson Taxinge MK 2A A - - - - - [20] - - 0

78 Rolf Karlsson SMK Arboga 3C C - - - - - - [16] - 0

79 Viktor Fredriksson Gnesta MK U U - - - - - [12] - - 0

80 Joakim Lindman Västerås MS 4 C - - [11] - - - - - 0

81 Peter Rådén Taxinge MK 5 A - - - - - - - [9] 0

82 Stig Oscarsson Västerås MS 2B B - - - - [8] - - - 0

- Evelina Alm                                   Taxinge MK 3C C 0 - - - - - - - 0

- Håkan Larsson Taxinge MK 1 B - - 0 - - - - - 0

- Johan Port Örsundsbro MK 2C C - - - 0 - - - - 0

- Mikael Ternerot Taxinge MK 1 C - - - - 0 - - - 0

- Robert Lundkvist Kolsva MS                                                                      2C C - - - 0 - - - - 0
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Lagtävling

Plac Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 T8 T9 S:A

1 Gnesta MK 13 13 13 13 12 13 13 13 103

2 Örsundsbro MK 11 10 8 10 11 11 10 8 79

3 Kolsva MS 792 förarpoäng 6 7 10 11 13 10 9 12 78

4 Västerås MS 671 förarpoäng 10 12 11 9 9 9 11 7 78

5 SMK Sala 653 förarpoäng 9 8 9 12 10 12 8 10 78

6 Taxinge MK 12 11 12 8 7 7 7 11 75

7 MSK Hammaren 7 6 5 6 8 6 12 9 59

8 Enköpings MK 8 9 6 0 0 8 - 0 31

9 Strängnäs AMS - 5 - 7 - 3 - - 15

10 SMK Södermanland - - 7 - - 5 - - 12

11 SMK Arboga - - - - - - 6 - 6

12 SMK Kungsör - - - - - 4 - 0 4

Serieresultat C-förare (Endast 7-klubbarsförare)

Plac Förare Klubb B-kl F-kl T1 T2 T3 T4 T5 T6 T8 T9 S:A

1 Pierre Tolf Gnesta MK 1 C - 40 39 40 40 40 40 0 239

2 Andreas Pettersson                                   MSK Hammaren 3C C 38 38 [27] 38 39 39 [38] 39 231

3 Pelle Mattsson                           Gnesta MK 2C C 37 [35] 36 37 37 37 39 [32] 223

4 Mickael Glans                            Västerås MS 2C C 40 37 37 [28] 35 36 37 0 222

5 Gerhard Eklund                                    Örsundsbro MK 3C C 39 32 - 32 33 [26] 36 36 208

6 Mats Attlebrant Gnesta MK 2C C - 39 38 36 26 0 30 38 207

7 Stefan Lindkvist Kolsva MS 3C C - - 28 33 0 33 34 29 157

8 Lars Andersson SMK Sala 3C C - - 29 [27] 29 29 33 33 153

9 Mikael Samuelsson                                                Gnesta MK 4 C 36 33 - [25] - - 27 37 133

10 Johan Eklund MSK Hammaren 4 C - - - - 32 [27] 35 35 102

11 Johan Eriksson                                     SMK Sala 4 C 35 - 32 [26] - 30 - - 97

12 Christer Ström Kolsva MS 4 C - 31 34 [29] 31 - - - 96

13 Staffan Jansson                                         Västerås MS                                                              3C C 0 30 31 - 27 - - - 88

14 Fredrik Karlsson                            Västerås MS 2C C 0 - 40 39 - - - - 79

15 Robert Broman Gnesta MK 2C C - - - - 38 38 - [28] 76

16 Tero Suontausta Kolsva MS 3C C - - 35 [34] - 35 - - 70

17 Robert Olsson SMK Sala 4 C - - [26] - 34 32 - - 66

18 Jan Kolmbäck Taxinge MK 4 C - - [30] - 30 - 32 - 62

19 Wide Wolter Strängnäs AMS 3C C - 36 - - - [34] - - 36

20 Niklas Scherp Gnesta MK 3C C - - - - - [31] - 34 34

21 Nicklas Elofsson                             Västerås MS                                                                      3C C 0 34 - - - - - - 34

22 Janne Lundgren MSK Hammaren 5 C - - - - - - 31 [30] 31

23 Stefan Norlin Kolsva MS 3C C - - - - [28] - - 31 31

24 Roberth Lundberg SMK Sala 3C C - - - 31 - [28] - - 31

25 Jesper Forssell Kolsva MS 3C C - - - 30 - - [29] - 30

26 Fredrik Åhs                             Västerås MS 2C C 0 - 24 - - - - - 24

27 Johan Åkesson Gnesta MK 1 C - - - - - - - [40] 0

28 Joakim Källberg Örsundsbro MK 3C C - - - - [36] - - - 0

29 Tom Nilsson Örsundsbro MK 5 C - - - [35] - - - - 0

30 Mikael Jansson Taxinge MK 5 C - - [33] - - - - - 0

31 Rolf Karlsson SMK Arboga 3C C - - - - - - [28] - 0

32 Joakim Lindman Västerås MS 4 C - - [25] - - - - - 0

- Evelina Alm                                   Taxinge MK 3C C 0 - - - - - - - 0

- Johan Port Örsundsbro MK 2C C - - - 0 - - - - 0

- Mikael Ternerot Taxinge MK 1 C - - - - 0 - - - 0

- Robert Lundkvist Kolsva MS 2C C - - - 0 - - - - 0

Lagtävling

Plac Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 T8 T9 S:A

1 Gnesta MK 13 13 12 13 13 13 13 13 103

2 MSK Hammaren 10 11 8 8 12 11 12 12 84

3 Västerås MS 12 12 13 12 9 9 10 0 77

4 Kolsva MS - 8 11 10 8 12 11 11 71

5 Örsundsbro MK 11 9 - 11 11 7 9 10 68

6 SMK Sala 9 - 9 9 10 10 8 9 64

7 Taxinge MK 0 - 10 - 7 - 7 - 24

8 Strängnäs AMS - 10 - - - 8 - - 18

9 SMK Arboga - - - - - - 6 - 6
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